Dab. Leidae d. 29. Octobr. 1747.

VII.

VIRO AMPLISSIMO

J. P. D'ORVILLIO

DAVID RUHNKENIUS s. p. d.

Si ullus clientum Tuorum, hac anniversaria temporis commutatione, perpetuam Tibi salutem pie atque ardenter precatur, is certe ego sum, quo nemini in columitas tua magis curae cordique esse debet. Nam sive spectatam Tuam inter omnes doctrinam intuear, quid magis optandum est, quam ut prospera valetudine utens, primum immortalia, quae paras, opera vulges, et postea gloriae tuae quam diutissime supersis? Siye merita erga me Tua ad animum revocem, quid aequius est, ac pium magis, quam ut ego perennem Tibi felicitatem appreco, qui integrum jam annum, et quod excedit, insigni illa liberalitate Tua sustentatus vixi? Summus igitur rerum arbiter Te, seculi nostri Peirescium, diu sospitem florentemque servet, Teque cum Jano Tuo tot annos, quot Pater Tuus, venerandus senex, Tecum jam exegit, superare sinit. Dab. Leidae d. 2. Jan. 1748.

Narrabas aliquando, Vir Amplissime, gaza Tua contineri Novellas quasdam Graecas Reverendi Montfauconii manu e Vet. Cod. descriptas. Harum si mihi per aliquot dies copiam feceris, ingentem ceteris Tuis, magnisque erga me beneficiis cumulum addes.

310 EPISTOLA VII. AD D'ORVILLIUM.

des. Evidem, cum ab aliquo tempore non ignavam
JCtis Graecis operam impenderim, hujus laboris Specimen
hoc anno edam, simulque mirifice gaudebo, si
vel opibus tuis, vel consiliis instructior prodiero.
Vale Vir Summe. Salvebis ab amicis candidisque vi-
ris Alberto et Lennepio,

VIII.

VIRO AMPLISSIMO

J. P. D' ORVILLIO

DAVID RUHNKENIUS s. p. d.

Hermannus Samuel Reimarus vir humanissimus mi-
sit ad me Specimen novae editionis Dionis Cassii, id-
que oculis Tuis subjici jussit. Evidem omnem la-
pidem movi opus, ut Belgicis typis exscriberetur —;
id quod te etiam optasse memini. Sed imminens
Belgio periculum, et attritae Neaulmii facultates spem
omnem disjecerunt. Tu, Vir Summe, si quid e di-
tiissima Bibliotheca Tua, quo Dio ornari possit, sup-
peditaveris, ingenti beneficio Cl. Reimarum macta-
bis. Ad me quod attinet, nunquam Leidae duriori
conditione vixi, quam hoc ipso tempore. Nam et
prela typographica cessant, et praeter Endium, disci-

pul

pulorum habeo neminem. Tu, o D'Orvilli, qui toutes res meas labantes sustinuisti, impera mihi vel molestissimum laborem, qui quidem tamdiu necessarium victum praecusat, donec melior spes affulserit. Poteris hoc beneficium Tuum apud digniorem colloca-re: apud gratiorem non poteris. Vale, Vir sumine, nobisque, si mereamur, fave.

Dab. Leidae d. 10. Aprilis 1748.

Accepi literas a Miedenio Constantinopoli scriptas, quae nos certiores faciunt, viros eruditissimos, Askew et Freeman adhuc in eadem urbe versari. Askew ingentem Graecarum Inscriptionum farraginem secum in patriam absportabit: quamvis ipsi illarum describendarum studium magno constiterit. Nam cum Smyrnae marmora quaedam muro inclusa accuratius lustraret, describeretque, a Turcis, eum speculato-rem esse ratis, in vincula raptus est, et aliquamdiu detentus.

I X.

VIRO AMPLISSIMO

J. P. D' ORVILLIO

DAVID RUHNKENIUS S. P. D.

Mitto ad Te Heineccianam Juris historiam luculent-to Cl. Ritteri Commentario illustratam. Neque missem

812 EPISTOLA IX. AD D'ORVILLIUM.

sem nisi dignus esset liber oculis tuis. Nam vere nuper judicabat Wesselingius noster, nihil jam a longo tempore in hoc studiorum genere prodiisse, quod eadem sagacitate conscriptum sit, aut plura nova reconditaque contineat. Idem JCTus supra Germanorum captum eruditus totus in eo est, ut Schultingii Juris-prudentiam Ante-Justinianeam cum octo amplius MSS. collatam, et felicissime emendatam publica luce do- net. Tu, Vir magne, levidense hoc munuscum se- rena, ut soles, fronte accipe, meque porro Clien- tum Tuorum numero habe. Bene vale.

Dab. Leidae d. 25. April 1748.

DAVIDIS RUHNKENII

EPISTOLAE

AD VIRUM CLARISSIMUM

IO. AUG. ERNESTI (*).

EX EPP. RUHNKEN. VALCKEN. ET AL. AD

I. A. ERNESTI, A TITTMANNO EDITIS.

I.

EXCELLENTIS INGENII ET DOCTRINA
NAE VIRO

IO. AUG. ERNESTI

DAVID RUHNKENIUS S. P. D.

Antequam de aliis rebus ad Te scribo accuratius,
maximas Tibi gratias ago pro pulcherrimis, quibus
me donasti, munusculis. Prolusionem de Diff. N. T.

[(*) De argumento harum Epistolarum, quod versatur
in nova Callimachi editione ab Ernesto paranda, adjuvantibus
Hemsterhusio et Ruhnkenio, non est quod plura dicamus
post ea quae in Censura libri Tittmannianii Philom. Lib. III.
p. 111—146. copiosissime simul et accuratissime disputata
sunt, ad vindicandas a Tittmanni calumniis narrationes Cf.
Wytenbachii in Vita Ruhnken. p. 79—85. et p. 155 sq.]

interpret. communicavi cum VV. CC. Hemsterhusio et Alberto, quorum utriusque mirifice placuit. Suetonius Tuus ita probatur omnium judicio, ut negent aliquid a multis annis in Latinum auctorem scriptum esse, quod tam limatum, tamque omnibus numeris absolutum sit. In primis Oudendorpius noster, qui nuper Suetonium cum suis et Dukeri animadversionibus prelo subjecit, studium, quod in eodem auctore posuisti, laudat. Is multa quoque male affecta feliciter sanavit, interdum, ut sit, eadem, quae Tu. Sic praeclaram emendationem, qua vocem *Munera* restituis, jam ante biennium mecum communicarat. De Callimacho sic habeto. Lennepius, Juvenis valde doctus et ingeniosus, is, qui nuper Coluthum edit; instituerat novam Callimachi editionem adorpare. Hac mente contulit Codicem Vossianum, non optimum illum quidem, sed tamen viginti ad minimum locis Callimacho profuturum; neque neglexit ineditas doctissimorum hominum notas, quae Bibliotheca Leidensi continentur. Sed intellecta voluntate Tua, visoque Specimine, ad alitum Auctorem edendum animum adjecit. Tanta tamen est Lennepii humanitas, ut et Codicis Collationem, et quicquid in hunc poetam concessit, usibus Tuis sit concessurus. Cl. D'Orvillium de Callimachi Codd. omnino, velim, compelles. Ipse, ut Tibi ingenue fatear, hoc mihi negotii dedit, ut Te de istis Codd. certiore facerem, addens, se, dummodo voluntatem Tuam intellexisset, nihil denegaturum. Facile enim intelligit V. Cl. nisi Tu his variis Lectionibus utaris, eas fortasse numquam nec sibi nec Callimacho ornamento futuras.